ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ci ik^&vs. № /л ГУ
г. Орёл

Об итогах регионального этапа XII Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России - 2021»

На основании приказа Департамента образования Орловской области от
10 июня 2021 года № 925 «О проведении регионального этапа XII
Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России-2021» (далее - Конкурс) и
протокола, представленного жюри регионального этапа Конкурса,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги регионального этапа Конкурса и наградить победителя
и лауреатов дипломами Департамента образования Орловской области
(приложение).

2. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»
в срок до 1 ноября 2021 года подготовить документы победителя Конкурса
Умновой Юлии Сергеевны, учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения - гимназии № 34 города Орла, для участия в
финале Конкурса согласно Положению о XII Всероссийском конкурсе «Учитель
здоровья России - 2021».

3. Управлению общего образования Департамента образования
Орловской области довести приказ до сведения руководителей органов,
осуществляющих управление в сфере образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента - начальника управления общего образования
Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента

образования Орловской области В. В. Агибалов

I

Победитель

Лауреат

Лауреат

Приложение к
приказу Департамента образования

Орловской области
ОТ а 2021 г. № Щ

Победитель и лауреаты
регионального этапа XII Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России-2021»

- Умнова Юлия Сергеевна, учитель иностранного языка
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения - гимназии № 34 города Орла.

- Левин Андрей Евгеньевич, преподаватель-организатор ОБЖ
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Фатневская средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского Союза Семёна Матвеевича
Сидоркова» Волховского района.

- Бухтиярова Ольга Владимировна, учитель физической
культуры муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Гимназии г. Ливны.